Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2023 - 14:45 14242/2023 1

INDICAÇÃO Nº 782/2023

Indica ao Poder Executivo instalação de bicos
de luz em todas as vias do Loteamento Morada
dos Pássaros.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Poder Executivo, juntamente ao setor competente, instalação de bicos de luz
em todas as vias do Loteamento Morada dos Pássaros.

JUSTIFICATIVA:

As vias a serem contempladas por instalação
de bicos de luz são a) Alameda das Cotovias; b) Alameda dos Pelicanos; c)
Alameda das Araras; d) Alameda das Gralhas; e) Alameda das Maritacas; f)
Alameda das Patativas; g) Pedra da Amazonas; h) Estrada da Capela do Cepo.
A iluminação trará maior segurança aos pedestres e condutores da região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 13 de setembro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0A0E6WW4A2N9J5XU
		2023-09-13T14:56:19-0300